

Enerteh-V.S.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă 2068, Chisinau, str. M.Costin, 25, of.102

tel, fax, e-mail [enerteh@mail.ru](mailto:enerteh@mail.ru)**OFERTĂ**Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-45/03-24: Construcții metalice și noduri de fixare pentru LEA***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA	
<b>Lot nr. 1</b>							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar ( <b>PB-110-8</b> sau echivalent), dublu circuit LEA 110 kV, pe pilon conic din beton armat tip SK26.1 -6.0. (CK26.1-6.0)	set	19	29970,00	569430,00	35964,00	683316,00
<b>Total Lot 1</b>				x	<b>569430,00</b>	x	<b>683316,00</b>
<b>Lot nr. 2</b>							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar ( <b>PB 110-15</b> sau echivalent), circuit simplu LEA 110 kV, pe pilon conic din beton armat tip SK22.1 -2.1. (CK22.1-2.0)	set	34	15480,00	526320,00	18576,00	631584,00
<b>Total Lot 2</b>				x	<b>526320,00</b>	x	<b>631584,00</b>
<b>Lot nr. 3</b>							
1	Confecție metalică pentru pilon ancor ( <b>USB-110-19</b> sau echivalent), simplu circuit LEA 110kV, pe pilon cilindric din beton armat de tip SC20.2-1.0 (CIQ20.2-1.0)	set	1	73206,00	73206,00	87847,20	87847,20
<b>Total Lot 3</b>				x	<b>73206,00</b>	x	<b>87847,20</b>
<b>Lot nr. 4</b>							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar ( <b>PB 330-7H</b> sau echivalent), simplu circuit LEA 330 kV, pe pilon cilindric din beton armat de tip SC20.2-1.0 (CIQ20.2-1.0)	set	18	104400,00	1879200,00	125280,00	2255040,00
<b>Total Lot 4</b>				x	<b>1879200,00</b>	x	<b>2255040,00</b>
<b>Lot nr. 5</b>							
1	Nod de fixare la grindă din beton armat – KP 6 sau echivalent	buc.	34	918,00	31212,00	1101,60	37454,40

2	Nod de fixare la grindă din beton armat – KP 8 sau echivalent	buc.	2	2160,00	4320,00	2592,00	5184,00
<b>Total Lot 5</b>				x	<b>35532,00</b>	x	<b>42638,40</b>
<b>Total ofertă</b>				x	<b>3083688,00</b>	x	<b>3700425,60</b>

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **3083688,00** (Trei milioane optzeci și trei mii șase sute optzeci și opt ) lei, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de **616737,60** ( Șase sute șaisprezece mii șapte sute treizeci și șapte) lei,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare: 90 zile de la momentul încheierea contractului

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 8.04.2024

Chirita Andrei, director

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura)*